

สินทรัพย์กระแสเงินสด ที่เพิ่มค่าตลอดเวลา ปลอดภัย ปลอดภัยง่าย และ ปลอดภัย

ผู้ชาย	อายุ 0 ปี	สานฝันวัยใส 90/10	ทุนประกันเริ่มต้น	1,000,000 บาท	ระยะเวลาเก็บออม	10 ปี					
ออมปีละ	134,290 บาท	เงินออมรวม	1,342,900 บาท	รับเงินคืน	3,228,000 บาท	ผลประโยชน์เพิ่ม	1,885,100 บาท				
สิ้นปี	อายุ	ออมปีละ	ช่วงที่ 1	ช่วงที่ 2 (รับเงินคืน)		รวมรับเงิน	กรณี ปิดบัญชี		กรณี เสียชีวิต		
			กระแสเงินสด	กระแสเงินสด	% ต่อเงินออม		สะสม	เงินสดพร้อมใช้	รวมรับเงิน	รับเงินก่อน	รวมรับเงิน
1	1	134,290	-			-	4,140	4,140	1,000,000	1,000,000	
2	2	134,290	3,500			3,500	70,420	73,920	1,000,000	1,003,500	
3	3	134,290	4,000			7,500	195,740	203,240	1,000,000	1,007,500	
4	4	134,290	4,500			12,000	317,380	329,380	1,000,000	1,012,000	
5	5	134,290	5,000			17,000	464,730	481,730	1,000,000	1,017,000	
6	6	134,290	5,500			22,500	580,990	603,490	1,000,000	1,022,500	
7	7	134,290	6,000			28,500	701,550	730,050	1,000,000	1,028,500	
8	8	134,290	6,500			35,000	826,530	861,530	1,000,000	1,035,000	
9	9	134,290	7,000			42,000	956,090	998,090	1,000,000	1,042,000	
10	10	134,290	7,500			49,500	1,090,420	1,139,920	1,090,420	1,139,920	
11	11		8,000			57,500	1,126,120	1,183,620	1,126,120	1,183,620	
12	12		8,500			66,000	1,162,780	1,228,780	1,162,780	1,228,780	
13	13		9,000			75,000	1,200,490	1,275,490	1,200,490	1,275,490	
14	14		9,500			84,500	1,239,330	1,323,830	1,239,330	1,323,830	
15	15		10,000			94,500	1,279,400	1,373,900	1,279,400	1,373,900	
16	16		10,500			105,000	1,320,820	1,425,820	1,320,820	1,425,820	
17	17		11,000			116,000	1,363,730	1,479,730	1,363,730	1,479,730	
18	18		11,500			127,500	1,408,240	1,535,740	1,408,240	1,535,740	
19	19		12,000			139,500	1,454,460	1,593,960	1,454,460	1,593,960	
20	20		1,003,500			1,143,000	502,480	1,645,480	1,000,000	2,143,000	
21	21	ณ ปีที่ 20 รับเงินรวม 1,143,000 เงินต้นคงเหลือ = 1,342,900 - 1,143,000 = 199,900 @ ปีที่ 20 ปิดรับเงินก่อน = 502,48 หรือ @ ปีที่ 21 รับผลตอบแทนปีละ = 15,000 (รับจนกว่ามอยากรับ)			15,000	8.83%	1,158,000	505,200	1,663,200	1,000,000	2,158,000
22	22				15,000	8.83%	1,173,000	507,880	1,680,880	1,000,000	2,173,000
23	23				15,000	8.83%	1,188,000	510,580	1,698,580	1,000,000	2,188,000
24	24				15,000	8.83%	1,203,000	513,340	1,716,340	1,000,000	2,203,000
25	25				15,000	8.83%	1,218,000	516,180	1,734,180	1,000,000	2,218,000
26	26				15,000	8.83%	1,233,000	519,130	1,752,130	1,000,000	2,233,000
27	27				15,000	8.83%	1,248,000	522,210	1,770,210	1,000,000	2,248,000
28	28				15,000	8.83%	1,263,000	525,420	1,788,420	1,000,000	2,263,000
29	29				15,000	8.83%	1,278,000	528,790	1,806,790	1,000,000	2,278,000
30	30				15,000	8.83%	1,293,000	532,300	1,825,300	1,000,000	2,293,000
31	31	15,000	8.83%	1,308,000	535,980	1,843,980	1,000,000	2,308,000			
32	32	-	1.50%	15,000	8.83%	1,323,000	539,820	1,862,820	1,000,000	2,323,000	
33	33	-	1.50%	15,000	8.83%	1,338,000	543,840	1,881,840	1,000,000	2,338,000	
34	34	-	1.50%	15,000	8.83%	1,353,000	548,040	1,901,040	1,000,000	2,353,000	
35	35	-	1.50%	15,000	8.83%	1,368,000	552,430	1,920,430	1,000,000	2,368,000	
36	36	-	1.50%	15,000	8.83%	1,383,000	557,010	1,940,010	1,000,000	2,383,000	
37	37	-	1.50%	15,000	8.83%	1,398,000	561,790	1,959,790	1,000,000	2,398,000	
38	38	-	1.50%	15,000	8.83%	1,413,000	566,780	1,979,780	1,000,000	2,413,000	
39	39	-	1.50%	15,000	8.83%	1,428,000	571,960	1,999,960	1,000,000	2,428,000	
40	40	-	1.50%	15,000	8.83%	1,443,000	577,350	2,020,350	1,000,000	2,443,000	
41	41	-	1.50%	15,000	8.83%	1,458,000	582,930	2,040,930	1,000,000	2,458,000	
42	42	-	1.50%	15,000	8.83%	1,473,000	588,690	2,061,690	1,000,000	2,473,000	
43	43	-	1.50%	15,000	8.83%	1,488,000	594,620	2,082,620	1,000,000	2,488,000	

*ความคุ้มครองเท่ากับทุนประกันชีวิต หรือ มูลค่าเวนคืนกรมธรรม์ แล้วแต่จำนวนใดสูงกว่า

สิ้นปี	อายุ	ออมปีละ	ช่วงที่ 1	ช่วงที่ 2 (รับเงินคืน)			รวมรับเงิน	กรณี ปิดบัญชี		กรณี เสียชีวิต	
			กระแสเงินสด	กระแสเงินสด	% ต่อเงินออม	สะสม	เงินสดพร้อมใช้	รวมรับเงิน	รับเงินก้อน	รวมรับเงิน	
44	44		-	1.50%	15,000	8.83%	1,503,000	600,710	2,103,710	1,000,000	2,503,000
45	45		-	1.50%	15,000	8.83%	1,518,000	606,940	2,124,940	1,000,000	2,518,000
46	46		-	1.50%	15,000	8.83%	1,533,000	613,290	2,146,290	1,000,000	2,533,000
47	47		-	1.50%	15,000	8.83%	1,548,000	619,760	2,167,760	1,000,000	2,548,000
48	48		-	1.50%	15,000	8.83%	1,563,000	626,340	2,189,340	1,000,000	2,563,000
49	49		-	1.50%	15,000	8.83%	1,578,000	633,020	2,211,020	1,000,000	2,578,000
50	50		-	1.50%	15,000	8.83%	1,593,000	639,810	2,232,810	1,000,000	2,593,000
51	51		-	1.50%	15,000	8.83%	1,608,000	646,710	2,254,710	1,000,000	2,608,000
52	52		-	1.50%	15,000	8.83%	1,623,000	653,740	2,276,740	1,000,000	2,623,000
53	53		-	1.50%	15,000	8.83%	1,638,000	660,890	2,298,890	1,000,000	2,638,000
54	54		-	1.50%	15,000	8.83%	1,653,000	668,180	2,321,180	1,000,000	2,653,000
55	55		-	1.50%	15,000	8.83%	1,668,000	675,610	2,343,610	1,000,000	2,668,000
56	56		-	1.50%	15,000	8.83%	1,683,000	683,170	2,366,170	1,000,000	2,683,000
57	57		-	1.50%	15,000	8.83%	1,698,000	690,850	2,388,850	1,000,000	2,698,000
58	58		-	1.50%	15,000	8.83%	1,713,000	698,620	2,411,620	1,000,000	2,713,000
59	59		-	1.50%	15,000	8.83%	1,728,000	706,450	2,434,450	1,000,000	2,728,000
60	60		-	1.50%	15,000	8.83%	1,743,000	714,310	2,457,310	1,000,000	2,743,000
61	61		-	1.50%	15,000	8.83%	1,758,000	722,160	2,480,160	1,000,000	2,758,000
62	62		-	1.50%	15,000	8.83%	1,773,000	729,980	2,502,980	1,000,000	2,773,000
63	63		-	1.50%	15,000	8.83%	1,788,000	737,720	2,525,720	1,000,000	2,788,000
64	64		-	1.50%	15,000	8.83%	1,803,000	745,370	2,548,370	1,000,000	2,803,000
65	65		-	1.50%	15,000	8.83%	1,818,000	752,920	2,570,920	1,000,000	2,818,000
66	66		-	1.50%	15,000	8.83%	1,833,000	760,360	2,593,360	1,000,000	2,833,000
67	67		-	1.50%	15,000	8.83%	1,848,000	767,700	2,615,700	1,000,000	2,848,000
68	68		-	1.50%	15,000	8.83%	1,863,000	774,970	2,637,970	1,000,000	2,863,000
69	69		-	1.50%	15,000	8.83%	1,878,000	782,200	2,660,200	1,000,000	2,878,000
70	70		-	1.50%	15,000	8.83%	1,893,000	789,420	2,682,420	1,000,000	2,893,000
71	71		-	1.50%	15,000	8.83%	1,908,000	796,660	2,704,660	1,000,000	2,908,000
72	72		-	1.50%	15,000	8.83%	1,923,000	803,950	2,726,950	1,000,000	2,923,000
73	73		-	1.50%	15,000	8.83%	1,938,000	811,290	2,749,290	1,000,000	2,938,000
74	74		-	1.50%	15,000	8.83%	1,953,000	818,700	2,771,700	1,000,000	2,953,000
75	75		-	1.50%	15,000	8.83%	1,968,000	826,170	2,794,170	1,000,000	2,968,000
76	76		-	1.50%	15,000	8.83%	1,983,000	833,680	2,816,680	1,000,000	2,983,000
77	77		-	1.50%	15,000	8.83%	1,998,000	841,230	2,839,230	1,000,000	2,998,000
78	78		-	1.50%	15,000	8.83%	2,013,000	848,820	2,861,820	1,000,000	3,013,000
79	79		-	1.50%	15,000	8.83%	2,028,000	856,430	2,884,430	1,000,000	3,028,000
80	80		-	1.50%	15,000	8.83%	2,043,000	864,110	2,907,110	1,000,000	3,043,000
81	81		-	1.50%	15,000	8.83%	2,058,000	871,890	2,929,890	1,000,000	3,058,000
82	82		-	1.50%	15,000	8.83%	2,073,000	879,850	2,952,850	1,000,000	3,073,000
83	83		-	1.50%	15,000	8.83%	2,088,000	888,110	2,976,110	1,000,000	3,088,000
84	84		-	1.50%	15,000	8.83%	2,103,000	896,830	2,999,830	1,000,000	3,103,000
85	85		-	1.50%	15,000	8.83%	2,118,000	906,280	3,024,280	1,000,000	3,118,000
86	86		-	1.50%	15,000	8.83%	2,133,000	916,810	3,049,810	1,000,000	3,133,000
87	87		-	1.50%	15,000	8.83%	2,148,000	928,940	3,076,940	1,000,000	3,148,000
88	88		-	1.50%	15,000	8.83%	2,163,000	943,460	3,106,460	1,000,000	3,163,000
89	89		-	1.50%	15,000	8.83%	2,178,000	961,540	3,139,540	1,000,000	3,178,000
90	90		-	100.00%	1,000,000	588.53%	3,178,000	1,000,000	3,178,000	1,000,000	3,178,000
		1,342,900	1,143,000		2,035,000	1197.66%					

W100 A40 C30 12 8 3